como em veículos de comunicação, conforme especificações descritas em cada cotas, para a realização do
“ARRAIÁ DO BEM 2025”, que acontecerá entre os dias 06 a 08 de junho de 2025, na ordem descrita
abaixo:

 

COTA DE
PATROCÍNIO

PARA
EXPLORAÇÃO
COMERCIAL

DO BAR

QUANT
IDADES

RESULTA
DO

Valor do
investimento:
R$ 220.000,00

(duzentos e
vinte mil reais)

01 Classifica
da

TELES CONSTRUTORA, COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº.

177.894.11/0001-00.

COTA DE
PATROCÍNIO PARA
EXPLORAÇÃO DE

CAMAROTE

QUANT
IDADES RESULTADO

Valor do
investimento:

01 Classificada

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

 

César Augusto de Sotkeviciene Moura